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Jéssica  

ANEXO I 

EDITAL Nº. 0003/2021/UniRV-PRONATEC - MEDIOTEC NOVOS CAMINHOS 

EaD- RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES 

DOS CURSOS TÉCNICOS PROFISSIONALIZANTES 

 

CAMPUS RIO VERDE 

 

CURSO: Técnico em Comércio  

EIXO TECNOLÓGICO: Gestão e Negócios 

MODALIDADE : Subsequente ao Ensino médio  

 

Disciplina Candidato 
Média 

Final 
Situação Vagas 

Ambientação (em 

EAD) 

João Ricardo Ferrer  

Jéssica Aguiar Nicolau 

Eduardo Magno Santos de Brito 

Gabriel José Pereira 

Rodrigo Francisco Borges Lourenço 

Vinicius Alexandre de Castro 

Paulo Henrique Santana de Oliveira 

 

94 

94 

79 

74 

59 

59 

49 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado 

Classificado  

Classificado 

Classificado    

01 

Empreendedorismo e 

Inovação 

Jeisa Cristine da Silva Queiroz 

Luís Henrique Rosa de Almeida 

Tiago Rodrigues Galvão 

Ana Maiara Rodrigues Pereira 

Sirlei dos Reis Rodrigues Segatti 

Fábio Feitosa da Silva 

 

94 

94 

74 

58 

56 

56 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado 

Classificado  

Classificado   

  

01 

Gestão de Pessoas 

Tiago Rodrigues Galvão 

Gleucy da Silva Arantes 

Jennifer Cícera dos Santos Faustino 

Luanna Marques Magalhães 

Neyde Maria Silva 

94 

76 

59 

54 

47 

 

Classificado/aprovado 

classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

  

 

 

 

01 
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Fundamentos da 

Economia 

 

Janaína Cabral da Silva 

Antônio José Gomes Pedrosa 

Ricardo Wobeto 

Ana Maiara Rodrigues Pereira 

Fábio Júnior Clemente Gama 

 

82 

79 

77 

58 

31 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado 

Classificado   

Classificado 

 

 

 

 

 

 

01 

Matemática aplicada 

 

Luciano Gregório da Silva  

Cleydijam Costa Soares  

Daniel Fernando da Silva 

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 

 

94 

74 

59 

34 

 

Classificado/aprovado 

classificado 

classificado  

classificado   

 

 

01 

Recursos Materiais e 

Patrimoniais 
Adrielle Marques Mendes da Silva 79 

 

Classificado /aprovado 

 

01 

Compras e 

Estratégias de 

Negociação 

Tiago Rodrigues Galvão 

Iasmine Moura Cabral 

94 

36 

Classificado/aprovado 

Classificado  

 

 

01 

Noções de Direito 

Aplicadas ao 

Comércio 

Caroline Leite de Camargo 

Antônio Wilson Júnior Ramalho Lacerda 

João Ricardo Ferrer 

Ana Flávia Paula de Araújo 

87 

79 

74 

24 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado 

classificado    

 

 

01 

Informática Básica 

Jeisa Cristine da Silva Queiroz 

Jéssica Aguiar Nicolau 

Eduardo Magno Santos de Brito 

Ricardo Wobeto 

João Ricardo Ferrer 

Gabriel José Pereira 

Rodrigo Francisco Borges Lourenço 

Daniel Fernando da Silva  

Paulo Henrique Santana de Oliveira 

94 

94 

79 

77 

74 

74 

59 

59 

49 

 

Classificado/aprovado 

Classificado 

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado 

Classificado   

Classificado  

Classificado 

 

 

 

 

 

 

 

01 

Tradutor/ interprete 

de Libras 
- - Classificado/aprovado  

01 
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CURSO: Técnico em Administração  

EIXO TECNOLÓGICO: Gestão e Negócios 

MODALIDADE : subsequente ao Ensino médio  

 

Disciplina Candidato 
Média 

Final 
Situação Vagas 

Ambientação (em 

EaD) 

 

Jéssica Aguiar Nicolau 

Eduardo Magno Santos de Brito 

Gabriel José Pereira 

Rodrigo Francisco Borges Lourenço 

Vinicius Alexandre de Castro 

Paulo Henrique Santana de Oliveira 

 

94 

79 

74 

59 

59 

49 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

01 

Introdução à 

Administração 

 

Luís Henrique Rosa de Almeida 

José Maria de Sousa Silva 

Ana Maiara Rodrigues Pereira 

Sirlei dos Reis Rodrigues Segatti 

Fábio Feitosa da Silva 

Neyde Maria Silva 

Natália Teixeira de Souza Nobre 

 

94 

94 

58 

56 

56 

47 

46 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado   

 

 

 

01 

Marketing 

 

Jeisa Cristine da Silva Queiroz 

Alecx Wanúbio Mendes 

Washington de Sousa 

 

94 

65 

06 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado 

 

01 

Matemática 

financeira 

 

Luís Henrique Rosa de Almeida 

Luciano Gregório da Silva  

Antônio José Gomes Pedrosa 

Cleydijam Costa Soares  

Daniel Fernando da Silva 

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 

 

94 

94 

79 

74 

59 

34 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado 

Classificado  

Classificado 

 

 

 

01 

Introdução à 

Economia 

Janaína Cabral da Silva 

Antônio José Gomes Pedrosa 

Ricardo Wobeto 

Cleydijam Costa Soares 

 

82 

79 

77 

74 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado  

 

01 
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Gleucy Da Silva Arantes 

Iasmine Moura Cabral 

Fábio Júnior Clemente Gama 

56 

36 

31 

Classificado 

Classificado  

Classificado 

 

Produção Textual 

Fernanda Martins da Costa Gomes 

Magno Alexon Bezerra Seabra 

Anielle Aparecida Fernandes de Morais 

Antônio Wilson Júnior Ramalho Lacerda 

Alecx Wanúbio Mendes 

Helen Cristina Dias da Silva Lemes 

94 

90 

79 

79 

65 

39 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

 

 

 

 

01 

Logística Adrielle Marques Mendes da Silva 79 

 

Classificado/aprovado 

 

 

01 

Tradutor/ interprete 

de Libras 
- - - 

01 

 

 

CURSO:  Técnico em Serviços Públicos 

EIXO TECNOLÓGICO: Gestão e Negócios 

MODALIDADE: subsequente ao Ensino médio  

 

Disciplina Candidato 
Média 

Final 
Situação Vagas 

Ambientação em 

EaD 

 

Jéssica Aguiar Nicolau 

Eduardo Magno Santos de Brito 

Gabriel José Pereira 

Rodrigo Francisco Borges Lourenço 

Vinicius Alexandre de Castro 

Paulo Henrique Santana de Oliveira 

 

94 

79 

74 

59 

59 

49 

 

Classificado/aprovado 

Classificado 

Classificado 

Classificado    

Classificado  

Classificado  

 

01 

Fundamentos da 

Administração 

Pública  

 

Tiago Rodrigues Galvão 

Neyde Maria Silva 

Jennifer Cícera dos Santos Faustino 

Fábio Feitosa da Silva 

Paulo Rocha Cavalcante 

 

94 

74 

59 

56 

39 

Classificado/aprovado 

Classificado  

classificado 

classificado 

classificado  

 

 

01 
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Gestão de pessoas  

José Maria de Sousa Silva 

Jennifer Cícera dos Santos Faustino 

Sirlei dos Reis Rodrigues Segatti 

Luanna Marques Magalhães 

94 

59 

56 

54 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado   

Classificado 

  

 

 

01 

Contabilidade 

básica  

Luciano Gregório da Silva 

Paulo Rocha Cavalcante 

Fábio Júnior Clemente Gama 

94 

59 

31 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

  

 

 

01 

Fundamentos da 

economia 

 

Janaína Cabral da Silva 

Cleydijam Costa Soares 

Ana Maiara Rodrigues Pereira 

Iasmine Moura Cabral 

Fábio Júnior Clemente Gama 

 

82 

74 

58 

36 

31 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado 

Classificado  

Classificado  

  

 

 

 

01 

Direito aplicado à 

administração 

Pública  

 

Caroline Leite de Camargo 

Antônio Wilson Júnior Ramalho Lacerda 

João Ricardo Ferrer 

Ana Flávia Paula de Araújo 

 

87 

79 

74 

24 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado   

 

 

 

01 

Atendimento ao 

público  
- - -  

 

01 

Redação de 

documentos oficiais  

Fernanda Martins da Costa Gomes 

Magno Alexon Bezerra Seabra 

Anielle Aparecida Fernandes de Morais 

Antônio Wilson Júnior Ramalho Lacerda 

Alecx Wanúbio Mendes 

Helen Cristina Dias da Silva Lemes 

94 

90 

79 

79 

65 

39 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado 

Classificado  

Classificado   

  

 

 

 

 

01 

Controle interno e 

externo  

 

Magno Alexon Bezerra Seabra 

Paulo Rocha Cavalcante 

Washington de Sousa 

 

90 

59 

06 

Classificado/aprovado 

Classificado 

Classificado  

 

 

 

01 
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Ética no setor 

público  

Jennifer Cícera dos Santos Faustino 

Neyde Maria Silva 
59 

47 

 

 

Classificado/aprovado 

Classificado 

 

 

  

 

 

01 

 

 

 

 

 

Tradutor/ interprete 

de Libras 
Márcio Araújo de Almeida 74 Classificado/aprovado  

01 

 

 

CURSO:  Técnico em Vendas  

EIXO TECNOLÓGICO: Gestão e Negócios 

MODALIDADE: subsequente ao Ensino médio  

 

Disciplina Candidato 
Média 

Final 
Situação Vagas 

Matemática 

Financeira  

Antônio José Gomes Pedrosa 

Ricardo Wobeto 

Daniel Fernando da Silva 

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 

79 

77 

59 

34 

Classificado/aprovado 

Classificado 

Classificado 

Classificado    

 

01 

Gestão de Pessoas e 

Equipes  

Rone Rosa Martins 

José Maria de Sousa Silva 

Tânia Silva de Souza 

Luanna Marques Magalhães 

Natália Teixeira de Souza Nobre 

Washington de Sousa 

97 

94 

94 

56 

46 

06 

Classificado/aprovado 

Classificado  

classificado 

classificado 

classificado 

classificado   

 

 

01 

Comportamento do 

Consumidor II  

Luís Henrique Rosa de Almeida 

Tânia Silva de Souza 

Janaína Cabral da Silva 

Rone Rosa Martins 

Luanna Marques Magalhães 

94 

94 

82 

77 

54 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado   

Classificado 

Classificado   

   

 

 

01 

Empreendedorismo  

Jeisa Cristine da Silva Queiroz 

Luciano Gregório da Silva  

Rone Rosa Martins 

Tânia Silva de Souza 

Alecx Wanúbio Mendes 

 

94 

94 

77 

74 

65 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

 

01 
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Sirlei dos Reis Rodrigues Segatti 

Fábio Feitosa da Silva 

Paulo Rocha Cavalcante 

Iasmine Moura Cabral 

 

56 

56 

39 

36 

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  

 

 

 

01 

Canais de 

distribuição e 

logística  

Adrielle Marques Mendes da Silva 

José Maria de Sousa Silva 

Natália Teixeira de Souza Nobre 

79 

74 

46 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

Classificado 

 

 

01 

Formação de preços  Magno Alexon Bezerra Seabra 

Washington de Sousa 

70 

06 

 

Classificado/aprovado 

Classificado  

  

 

01 

Estratégias de 

Negociação  

Tânia Silva de Souza 

Rone Rosa Martins 
94 

77 

Classificado/aprovado 

Classificado  

 

01 

Comunicação visual 

e vitrinismo  
- - - 

 

01 

Tradutor/ interprete 

de Libras 
-      -   - 

01 

 

 

 

                                             

                                                   Rio Verde, Estado de Goiás, 09 de agosto de 2021. 

 

 

 

                                                 Leninne Guimarães Freitas  

Coordenadora Geral do PRONATEC/UniRV 

Portaria 001/2021  

 


